ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2025

V/v gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ

          Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

3191/SNNMT-ĐĐBĐ ngày 15/9/2025 về việc xin gia hạn nhiệm vụ được UBND

tỉnh giao tại Thông báo kết luận số 122/TB-UBND ngày 25/8/2025 (giao Sở

Nông nghiệp và Môi trường tham mưu UBND tỉnh Phương án triển khai thực

hiện công tác đo đạc, lập bản đồ địa chính, đo đạc chỉnh lý bản đồ địa chính; đăng

ký đất đai, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; xây dựng

cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn 25 xã, phường, tỉnh Quảng Ngãi), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ nêu trên đến ngày

25/9/2025 như đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn trên; Sở

Nông nghiệp và Môi trường có trách nhiệm hoàn thành nhiệm vụ được giao theo

đúng thời gian được gia hạn./.

 Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN);

- Lưu: VT, NNMT.b800

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-09-22T15:51:13+0700

		2025-09-22T15:54:42+0700

		2025-09-22T16:08:52+0700

		2025-09-23T07:43:16+0700

		2025-09-23T07:43:10+0700

		2025-09-23T07:43:10+0700

		2025-09-23T07:43:10+0700

		2025-09-23T07:43:52+0700